

## Referat af skolekredsens generalforsamling

Torsdag den 31. marts 2016.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent.  
Carsten Sole blev valgt som dirigent
2. Bestyrelsen aflægger beretning  
Kenneth Damkjer oplæste bestyrelsens beretning. (se bilag)  
Søren Blinkenberg supplerede med oplysninger om de forbedringer, der er blevet lavet på skolen i det forgangne år og hvilke ting, der skal lavet i 2016.
3. Det reviderede regnskab fremlægges  
Glenn Kjørstad fremlagde skolens regnskab.
4. Valg af bestyrelsesmedlem  
Bestyrelsesmedlem Kirsten Bach modtog ikke genvalg.  
Meena Villa Vij blev valgt uden modkandidater.
5. Fastsættelse af kontingent  
Årligt kontingent stadig 100 kr.
6. Indkomne forslag  
Der var ingen indkomne forslag
7. Eventuelt  
Søren Blinkenberg fortalte om dette års fasteindsamling på skolen, hvor skolen har fået indsamlet 38.000 kr. Skolen har valgt, at dette års indsamling i år skal gå til:
  - a) Caritas projekt i Zimbabwe der støtter forældreløse børn.
  - b) Sankt Elisabeth søstrenes børnehospital i Tanzania gennem Healthcenter-Maganzo.
  - c) Vivas projekt vedrørende gadebørn i Honduras, hvor vores lærer Kim Skovgaard (har orlov fra skolen) er frivillig medarbejder.

Inger Harbo Andersen og Søster Miriam takkede mange gange for at Sankt Annæ skole har støttet Elisabeth Søstrenes børnehospital i Tanzania.

Skolens tilsynsrapport er lagt ud på skolens hjemmeside.

Referent

Søren Blinkenberg

5. Marts 2016   
Dato dirigent

## Bestyrelsens beretning 2016.

Velkommen til alle fra skolekredsen. Jeg hedder Kenneth Damkjer og er den nye formand for bestyrelsen. Jeg har afløst Birgit Adrian, som stoppede som formand efter mange års bestyrelsesarbejde. Tak for hendes store indsats for Sankt Annæ Skole.

Skolens bestyrelse består af 6 medlemmer:

To medlemmer udpeges af Skt. Annæ stiftelse. De udpegede er stadig sognepræst Wieslaw Podlak og Karsten Stenner Rasmussen.

To vælges i Skolekredsen. De valgte er Kirsten Bach og Glenn Kjærstad. Suppleant er Meena Vij.

To vælges af hele forældrekredsen, og de valgte er Carsten Sole Pedersen og mig. Suppleant er Bendt Andersen.

Kirsten Bach har valgt ikke at genopstille. Vi vil gerne takke Kirsten mange gange for hendes mangeårige arbejde og store engagement for Sankt Annæ Skole.

Vi har taget Villa Borghese i brug. Det er arealet bag gymnastiksalen. De 1000 m<sup>2</sup> har virkelig været til stor glæde for skolen. Der ses på hvordan vi kan forbedre skolens udearealer, men det er endnu ikke besluttet hvad der skal ske.

I år har vi 3 børnehaveklasser. Vi har plads til en ekstra klasse i forhold til de 2 spor vi normalt har og en ekstra klasse er med til at sikre, at vi har en god økonomi på skolen. Endnu en gang kan vi sige, at vi aldrig har haft så mange elever som i år. Den 5. sept. havde vi 572 elever.

Indtil videre fortsætter vi også med to 10. klasser. Der er 39 elever i 10. klasse. I sidste skoleår var der udfordringer med 10. klasserne relateret til dårlig arbejdsmoral, hvorfor der i dette skoleår har der været en kontaktlærerordning for 10. klasses eleverne. Hver lærer har kontakt med en mindre gruppe elever for at forventningsafstemme og evaluere. Der har intet frafald været i 10. klasse, hvor der andre steder har været et frafald på helt op til 50 %.

I år har lærerne fortsat arbejdet med inklusion, klasseledelse og teamudvikling i samarbejde med Rasmus Alenkær, en ekstern psykolog, som er en kapacitet

på området. Metoderne har medvirket til at styrke fællesskabet og undervisningen.

Da vi jo har 3 børnehaveklasser, er der også i SFO en ekstra klasse, men det fungerer fint, og der er mulighed for at bruge skolen og på den måde få mere luft i SFO'en. I SFO'en arbejder man med kommunikation og synliggørelse af, hvad der sker i SFO'en.

Gamle elevers træf, der afholdes af 10. klasserne i oktober, var igen i år en stor succes. Mange mødte op, og stemningen var god. Som noget nyt var der samtidig med dette, gamle læreres træf. Det var også en stor succes.

Skolens hjemmeside har fået et tiltrængt løft, så den giver et bedre indtryk af skolen, samtidig med at det er nemmere at finde rundt på siden.

Skolens regnskab for 2015 er nu færdigt og vi kommer ud med et lille overskud. Det er glædeligt at økonomien løber rundt samtidig med at vi løbende forbedrer skolen. Det var også glædeligt, da vi fik en uventet melding, om, at koblingsprocenten er blevet sat op fra 71 % til 73 %. Koblingsprocenten er den procentdel, som vi får i statstilskud i forhold til udgiften til en gennemsnitselev i folkeskolen. Dette gør, at vi stadig har mulighed for løbende at forbedre skolen på flere måder – uden at skolepengene vil stige i det kommende skoleår. Både i forhold til ture med eleverne, indkøb af undervisningsmateriale og de fysiske rammer, men også i forhold til udvikling af lærestaben.

Stor tak til skolens ledelse og personale, som gør en stor indsats for, at eleverne føler sig godt tilpas på skolen og får det optimale ud af undervisningen.

Også en stor tak for et godt samarbejde i bestyrelsen.